14-00001-6, de autoria 
do Senhor Deputado Nelton 
Friedrich, Sollcitando a in­
clusão, no programa de traba­
lho do INPI, do subprojeto 
"Recurso para o Núcleo da Pro­
priedade Industrial do Oeste 
Paranaense (Toledo e Casca­
vel), no valor de Cr$ 
1.500.000,00 (hum milhão e 
quinhentos mil cruzeiros). 

Acolhemos a emenda do nobre 
colega, incluindo-a no Projeto 
"Sistema de Informação Tecno-
lógica" - código nSl. 
11.010.0057.2406. 

Voto 

Diante do exposto, somos pela 
PARECER NQ 63, DE 1990-CN aprovação do Projeto de Lei nSl. 

14/90, com a alteração propos-

[...]

mil cruze1ros) para atender 
despesas com Pessoal e Encar­
gos Sociais da atividade 
"Encar~os Decorrentes de Li­
qU1daçao, Transformação ou Fu­
são de Ent1dades Federais" do 
Ministério da Economia, Fazen­
da e Planejamento, conforme 
Anexo VII; 

11 - Cr$ 1.369.028.000,00 (um 
bilhão, trezentos e sessenta e 
nove milhões e vinte e oito 
mil cruzeiros) para atender 
despesas com Amortização e En­
cargos da Dív1da, conforme A­
nexo VIII; 

111 - Cr$ 136.144.598.000,00 
(cento e tr1nta e se1S bil­
hões, cento e quarenta e qua­
tro milhões e quinhentos e no­
venta e oito mil cruzeiros) 
para atender despesas com Ma­